
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Goš Pavel
Téma: Procedurální generování v Unity (id 23095)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student chtěl nejprve vytvořit hru, po konzultaci přešel k tvorbě pluginu, který rozšíří funkcionalitu engine Unity.
2. Práce s literaturou
 Student si nacházel vhodné zdroje sám a využil doporučené zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu celého řešení. Vždy donesl novou verzi práce a  ukázal velký pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci v mírném spěchu, text konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Plugin produkuje pěkné výsledky a vhodně rozšiřuje funkcionalitu Unity.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval s  nadšením a implementoval navržené postupy. Konzultoval pravidelně a vytvořil využitelný

plugin.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

